
B.0050.170.2021 
Zarządzenie nr 170/21 

Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii 
rozwoju Miasta Zielonka na lata 2021-2030” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XXXI/302/21 Rady Miasta Zielonka z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii rozwoju Miasta 
Zielonka na lata 2021-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii (z późn. zm.) oraz z Uchwałą Nr VI/60/19 Rady Miasta 
Zielonka z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych w Mieście Zielonka, Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co 
następuje: 

§ 1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii 
rozwoju Miasta Zielonka na lata 2021-2030”. 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji będzie projekt „Strategii rozwoju Miasta Zielonka na lata 
2021-2030”. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na 26 października 2021 r. 
3. Termin zakończenia konsultacji ustala się na 30 listopada 2021 r. 
4. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem wszystkich zainteresowanych 

przedmiotem konsultacji mieszkańców Miasta Zielonka oraz organizacje 
pozarządowe, instytucje, podmioty gospodarcze, wspólnoty i spółdzielnie 
mieszkaniowe z terenu Miasta Zielonka. 

§ 3 

Projekt „Strategii rozwoju Miasta Zielonka na lata 2021-2030”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, zostanie udostępniony poprzez: 

a) publikację na stronie internetowej Miasta Zielonka www.zielonka.pl, 
w zakładce pn. ”Konsultacje społeczne”, 

b) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zielonka 
bip.zielonka.pl, w zakładce „Burmistrz Miasta – Zarządzenia Burmistrza”, 

c) wyłożenie w wersji papierowej do wglądu w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 
Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5 (parter), 



d) zamieszczenie na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej przy budynku Urzędu 
Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5; 

e) Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Zielonka, po 
wcześniejszym umówieniu się pod numerem telefonu: 22 761 39 44. 

§ 4 

1. Mieszkańcy Zielonki, organizacje pozarządowe, instytucje, podmioty gospodarcze 
oraz wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe z terenu Miasta Zielonka mają 
możliwość w okresie trwania konsultacji wyrażenia opinii i wniesienia uwag 
w przedmiotowej sprawie w następujący sposób: 

a) w formie pisemnej, poprzez „FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG” (zgodny ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), który będzie 
do pobrania: 
 w wersji elektronicznej – ze strony internetowej Miasta Zielonka 

(www.zielonka.pl), 
 w wersji drukowanej (papierowej) – z następujących punktów na terenie 

Miasta Zielonka: 
- Urząd Miasta Zielonka – ul. Lipowa 5, 
- Ośrodek Kultury i Sportu (OKiS) – ul. Łukasińskiego 1/3, 
- Miejska Biblioteka Publiczna (MBP) – ul. Długa 18/14, 
- SP ZOZ Miejski Ośrodek Zdrowia (SP ZOZ MOZ) – ul. Mickiewicza 18. 

Pobrany FORMULARZ należy wypełnić, a następnie: 
 przesłać na adres mailowy: strategia@zielonka.pl, lub 
 przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5, 05-220 Zie-

lonka, lub 
 dostarczyć osobiście do Biura Obsługi Interesanta w Urzędzie Miasta Zie-

lonka, przy ul. Lipowej 5, 
najpóźniej do dnia 30 listopada 2021 r. (liczy się data wpływu do Urzędu); 

b) w formie elektronicznej, poprzez formularz uwag on-line, dostępny na platfor-
mie konsultacji społecznych Miasta Zielonka: https://zielonka.konsultacjejst.pl; 

c) podczas dyżurów konsultacyjnych, w czasie których uwagi będzie można 
zgłosić ustnie lub pisemnie; terminy, miejsce i sposób organizacji dyżurów 
konsultacyjnych określa ogłoszenie o konsultacjach społecznych projektu 
„Strategii rozwoju Miasta Zielonka na lata 2021-2030”. 

2. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie, które będzie 
opublikowane na stronie internetowej www.zielonka.pl. 

§ 5 

1. Zarządza się ogłoszenie o konsultacjach społecznych zgodne z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Rozwoju 
i Funduszy Zewnętrznych. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych. 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Zielonka 
/ - / 

Kamil Michał Iwandowski 


